恩州环站发[2012]16号
关于印发《恩施州环境监测站环境监测人员行为规范》的通知
站机关各科室：

《恩施州环境监测站环境监测人员行为规范》已经站长办公会议研究同意，现印发给你们，望严格遵照执行。
恩施自治州环境监测站

2012年12月17日
恩施州环境监测站环境监测人员行为规范
一、爱岗敬业。忠于职守、坚持原则、钻研业务、务实进取。以科学严谨的态度，实事求是的精神和一丝不苟的工作作风做好环境监测工作。
二、科学监测。严格执行标准，遵循技术规范，按照监测程序，确保监测质量。恪守公正、准确、真实、科学、高效的原则，保证监测结果和监测报告严肃性和公正性。
三、遵纪守法。依法监测，秉公办事，不询私情，廉洁自律，遵守公德，自觉抵制来自任何影响公正性的压力。做到：
1.不准收受被监测单位的礼品、礼金和有价证券；
2.不准接受被监测单位的宴请；
3.不准参加被监测单位邀请的营业性歌舞等娱乐休闲活动；
4.不准参与被监测单位或个人的营销活动；
5.不准利用职权篡改监测数据。
6.不准在被监测的单位内兼职。
四、规范程序。严格按照规定的程序从事监测工作，不做违反监测程序的事。做到：
1.现场监测，出示证件；
2.持证上岗，遵守安全操作规程，确保安全；
3.执行任务，二人以上；
4.文明礼貌、说明来意，请被监测单位提供有关监测条件和资料；
5.为被监测单位保守技术与业务秘密；
6.监测完毕，清理现场。
五、严格保密。妥善保管监测资料，不向外界泄露本站或委托方的监测信息。
六、热情服务。提高服务意识，对服务对象要热情、诚恳，谦虚、谨慎，认真听取服务对象的要求、意见和建议，并将意见和建议及时汇报。
举报电话：0718-8229611

受 理 人：王  泞

恩施州环境监测站办公室         2012年12月17日印发

PAGE
1